
◆レギュラーカード
【REGULAR】

枚数
□ 01 矢野 燿大 52
□ 02 岩崎 優 52
□ 03 西 純矢 52
□ 04 西 勇輝 52
□ 05 岩貞 祐太 52
□ 06 馬場 皐輔 52
□ 07 藤浪 晋太郎 52
□ 08 森木 大智 52
□ 09 秋山 拓巳 52
□ 10 伊藤 将司 52
□ 11 鈴木 勇斗 52
□ 12 及川 雅貴 52
□ 13 桐敷 拓馬 52
□ 14 齋藤 友貴哉 52
□ 15 ジョー・ガンケル 52
□ 16 青柳 晃洋 52
□ 17 岡留 英貴 52
□ 18 湯浅 京己 52
□ 19 小川 一平 52
□ 20 梅野 隆太郎 52
□ 21 坂本 誠志郎 52
□ 22 榮枝 裕貴 52
□ 23 中川 勇斗 52
□ 24 木浪 聖也 52
□ 25 大山 悠輔 52
□ 26 熊谷 敬宥 52
□ 27 佐藤 輝明 52
□ 28 ジェフリー・マルテ 52
□ 29 糸原 健斗 52
□ 30 中野 拓夢 52
□ 31 植田 海 52
□ 32 近本 光司 52
□ 33 糸井 嘉男 52
□ 34 メル・ロハス・ジュニア 52
□ 35 島田 海吏 52
□ 36 前川 右京 52
□ 37 豊田 寛 52
□ 38 小野寺 暖 52
□ 39 浅井 良 52
□ 40 新井 貴浩 52
□ 41 井川 慶 52
□ 42 伊藤 文隆 52
□ 43 今岡 誠 52
□ 44 上本 博紀 52
□ 45 江夏 豊 52
□ 46 掛布 雅之 52
□ 47 柏原 純一 52
□ 48 金本 知憲 52
□ 49 川尻 哲郎 52
□ 50 川藤 幸三 52
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□ 51 木戸 克彦 52
□ 52 田上 健一 52
□ 53 田淵 幸一 52
□ 54 坪井 智哉 52
□ 55 鶴 直人 52
□ 56 鳥谷 敬 52
□ 57 中谷 仁 52
□ 58 中野 佐資 52
□ 59 西村 憲 52
□ 60 桧山 進次郎 52
□ 61 藤川 球児 52
□ 62 藤川 俊介 52
□ 63 藤田 平 52
□ 64 星野 修 52
□ 65 真弓 明信 52
□ 66 藪 恵壹 52
□ 67 山村 宏樹 52
□ 68 山本 和行 52
□ 69 湯舟 敏郎 52
□ 70 吉田 豊彦 52
□ 71 吉田 義男 51
□ 72 和田 豊 51

◆インサートカード
【DECOMORI SIGNATURE】
ベース：「ゴールド」 パラレル：「グリーン」「ホログラム」 ゴールド グリーン ホログラム
シリアル#入り 枚数 枚数 枚数

□ DS-T01 西 勇輝 25 5 1
□ DS-T02 伊藤 将司 25 5 1
□ DS-T03 青柳 晃洋 25 5 1
□ DS-T04 佐藤 輝明 25 5 1
□ DS-T05 中野 拓夢 25 5 1
□ DS-T06 糸井 嘉男 25 5 1

【GEM】
ベース：「ホワイト」 パラレル：「ブラック」 ホワイト ブラック
シリアル#入り 枚数 枚数

□ GEM-T01 岩崎 優 15 5
□ GEM-T02 岩貞 祐太 15 5
□ GEM-T03 伊藤 将司 15 5
□ GEM-T04 青柳 晃洋 15 5
□ GEM-T05 湯浅 京己 15 5
□ GEM-T06 大山 悠輔 15 5
□ GEM-T07 佐藤 輝明 15 5
□ GEM-T08 糸原 健斗 15 5
□ GEM-T09 中野 拓夢 15 5
□ GEM-T10 近本 光司 15 5



◆スペシャルインサートカード（直筆サインカード）
【AUTHENTIC AUTOGRAPH】

シルバー ゴールド ホログラム
枚数 枚数 枚数

□ AA-AKYA 矢野 燿大 24 10 1
□ AA-SUIW 岩崎 優 27 10 1
□ AA-JUNI 西 純矢 53 10 1
□ AA-YUNI 西 勇輝 27 10 1
□ AA-YUIW 岩貞 祐太 26 10 1
□ AA-KOBA 馬場 皐輔 28 10 1
□ AA-SHFU 藤浪 晋太郎 27 10 1
□ AA-DAMO 森木 大智 26 10 1
□ AA-TAAK 秋山 拓巳 27 10 1
□ AA-MAIT 伊藤 将司 28 10 1
□ AA-YUSU 鈴木 勇斗 33 10 1
□ AA-MAOY 及川 雅貴 28 10 1
□ AA-TAKI 桐敷 拓馬 31 10 1
□ AA-YSAI 齋藤 友貴哉 13 5 1
□ AA-JOGU ジョー・ガンケル 27 10 1
□ AA-KOAO 青柳 晃洋 28 10 1
□ AA-HIOK 岡留 英貴 28 10 1
□ AA-ATYU 湯浅 京己 62 10 1
□ AA-IPOG 小川 一平 12 5 1
□ AA-RYUM 梅野 隆太郎 28 10 1
□ AA-SESA 坂本 誠志郎 27 10 1
□ AA-YSAK 榮枝 裕貴 51 10 1
□ AA-HANA 中川 勇斗 32 10 1
□ AA-SEKI 木浪 聖也 28 10 1
□ AA-YUOH 大山 悠輔 27 10 1
□ AA-TAKU 熊谷 敬宥 27 10 1
□ AA-TESA 佐藤 輝明 22 10 1
□ AA-JEMA ジェフリー・マルテ 22 10 1
□ AA-KEIT 糸原 健斗 28 10 1
□ AA-TANA 中野 拓夢 27 10 1
□ AA-KAUE 植田 海 53 10 1
□ AA-KOCH 近本 光司 28 10 1
□ AA-YOIT 糸井 嘉男 27 10 1
□ AA-MERO メル・ロハス・ジュニア 28 10 1
□ AA-KASH 島田 海吏 13 5 1
□ AA-UKMA 前川 右京 27 10 1
□ AA-HITO 豊田 寛 28 10 1
□ AA-DAON 小野寺 暖 13 5 1
□ AA-RYAS 浅井 良 23 5 1
□ AA-TAAR 新井 貴浩 18 5 1
□ AA-KEIG 井川 慶 23 5 1
□ AA-FUIT 伊藤 文隆 23 5 1
□ AA-MAIM 今岡 誠 23 5 1
□ AA-HIUE 上本 博紀 31 5 1
□ AA-YUEN 江夏 豊 18 5 1
□ AA-MAKA 掛布 雅之 15 5 1
□ AA-JUKA 柏原 純一 23 5 1
□ AA-TOKA 金本 知憲 5 3 1
□ AA-TEKA 川尻 哲郎 23 5 1
□ AA-KOKA 川藤 幸三 23 5 1
□ AA-KAKI 木戸 克彦 31 5 1

ベース：「シルバー」 パラレル：「ゴールド」「ホログラム」
直筆サインカード/シリアル#入り



□ AA-KETA 田上 健一 23 5 1
□ AA-KOTA 田淵 幸一 23 5 1
□ AA-TOTS 坪井 智哉 23 5 1
□ AA-NATS 鶴 直人 31 5 1
□ AA-TATO 鳥谷 敬 23 5 1
□ AA-JINA 中谷 仁 23 5 1
□ AA-SANA 中野 佐資 23 5 1
□ AA-KENI 西村 憲 23 5 1
□ AA-SHHI 桧山 進次郎 23 5 1
□ AA-KYFU 藤川 球児 23 5 1
□ AA-SHUN 藤川 俊介 30 5 1
□ AA-TAFU 藤田 平 23 5 1
□ AA-OSHO 星野 修 23 5 1
□ AA-AKMA 真弓 明信 23 5 1
□ AA-KEYA 藪 恵壹 23 5 1
□ AA-HIYA 山村 宏樹 23 5 1
□ AA-KAYA 山本 和行 23 5 1
□ AA-TOYU 湯舟 敏郎 23 5 1
□ AA-TOYO 吉田 豊彦 23 5 1
□ AA-YOYO 吉田 義男 23 5 1
□ AA-YUWA 和田 豊 30 5 1

【STAR AUTOGRAPH】
シルバー ゴールド ホログラム

枚数 枚数 枚数
□ SA-AKYA 矢野 燿大 20 5 1
□ SA-SUIW 岩崎 優 20 5 1
□ SA-JUNI 西 純矢 20 5 1
□ SA-YUNI 西 勇輝 20 5 1
□ SA-YUIW 岩貞 祐太 20 5 1
□ SA-KOBA 馬場 皐輔 20 5 1
□ SA-SHFU 藤浪 晋太郎 20 5 1
□ SA-DAMO 森木 大智 10 5 1
□ SA-TAAK 秋山 拓巳 20 5 1
□ SA-MAIT 伊藤 将司 10 5 1
□ SA-YUSU 鈴木 勇斗 20 5 1
□ SA-MAOY 及川 雅貴 20 5 1
□ SA-TAKI 桐敷 拓馬 20 5 1
□ SA-YSAI 齋藤 友貴哉 10 5 1
□ SA-JOGU ジョー・ガンケル 20 5 1
□ SA-KOAO 青柳 晃洋 10 5 1
□ SA-HIOK 岡留 英貴 20 5 1
□ SA-ATYU 湯浅 京己 50 5 1
□ SA-IPOG 小川 一平 10 5 1
□ SA-RYUM 梅野 隆太郎 20 5 1
□ SA-SESA 坂本 誠志郎 20 5 1
□ SA-YSAK 榮枝 裕貴 20 5 1
□ SA-HANA 中川 勇斗 20 5 1
□ SA-SEKI 木浪 聖也 20 5 1
□ SA-YUOH 大山 悠輔 20 5 1
□ SA-TAKU 熊谷 敬宥 20 5 1
□ SA-TESA 佐藤 輝明 20 5 1
□ SA-JEMA ジェフリー・マルテ 20 5 1
□ SA-KEIT 糸原 健斗 20 5 1
□ SA-TANA 中野 拓夢 10 5 1

ベース：「シルバー」 パラレル：「ゴールド」「ホログラム」
直筆サインカード/シリアル#入り



□ SA-KAUE 植田 海 20 5 1
□ SA-KOCH 近本 光司 10 5 1
□ SA-YOIT 糸井 嘉男 20 5 1
□ SA-MERO メル・ロハス・ジュニア 20 5 1
□ SA-KASH 島田 海吏 10 5 1
□ SA-UKMA 前川 右京 20 5 1
□ SA-HITO 豊田 寛 20 5 1
□ SA-DAON 小野寺 暖 10 5 1

【LEGENDARY AUTOGRAPH】
シルバー ゴールド ホログラム

枚数 枚数 枚数
□ LA-RYAS 浅井 良 15 5 1
□ LA-TAAR 新井 貴浩 15 5 1
□ LA-KEIG 井川 慶 15 5 1
□ LA-FUIT 伊藤 文隆 15 5 1
□ LA-MAIM 今岡 誠 15 5 1
□ LA-HIUE 上本 博紀 15 5 1
□ LA-YUEN 江夏 豊 15 5 1
□ LA-MAKA 掛布 雅之 15 5 1
□ LA-JUKA 柏原 純一 14 3 1
□ LA-TOKA 金本 知憲 5 3 1
□ LA-TEKA 川尻 哲郎 15 5 1
□ LA-KOKA 川藤 幸三 15 5 1
□ LA-KAKI 木戸 克彦 15 5 1
□ LA-KETA 田上 健一 15 5 1
□ LA-KOTA 田淵 幸一 15 5 1
□ LA-TOTS 坪井 智哉 15 5 1
□ LA-NATS 鶴 直人 15 5 1
□ LA-TATO 鳥谷 敬 15 5 1
□ LA-JINA 中谷 仁 15 5 1
□ LA-SANA 中野 佐資 15 5 1
□ LA-KENI 西村 憲 15 5 1
□ LA-SHHI 桧山 進次郎 15 5 1
□ LA-KYFU 藤川 球児 15 5 1
□ LA-SHUN 藤川 俊介 15 5 1
□ LA-TAFU 藤田 平 15 5 1
□ LA-OSHO 星野 修 15 5 1
□ LA-AKMA 真弓 明信 15 5 1
□ LA-KEYA 藪 恵壹 15 5 1
□ LA-HIYA 山村 宏樹 15 5 1
□ LA-KAYA 山本 和行 15 5 1
□ LA-TOYU 湯舟 敏郎 15 5 1
□ LA-TOYO 吉田 豊彦 15 5 1
□ LA-YOYO 吉田 義男 15 5 1
□ LA-YUWA 和田 豊 15 5 1

【BASEBALL AUTOGRAPHS】

□ BA-YUEN 江夏 豊 4
□ BA-MAKA 掛布 雅之 4
□ BA-TATO 鳥谷 敬 4
□ BA-KYFU 藤川 球児 4

ベース：「シルバー」 パラレル：「ゴールド」「ホログラム」
直筆サインカード/シリアル#入り

直筆サインカード/シリアル#入り 枚数


